60A 300V
SFR60F30AEPS(PN)
UPS PFC
 30ns
1
3
2
1 2 3
TO-3P
TO-247S-3L
1 2 3
SFR60F30AEPS TO-247S-3L 60F30AE
SFR60F30AEPN TO-3P 60F30AE
授权代理：昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com
 VRRM 300 V
IF(AV)
30
A
 60
@8.3ms   IFSM 300 A
 TJ -55 +150 C
 Tstg -55 +150 C
(TO-247S-3L) R  0.53 C/W
 VF
IF=30Amps TC=25 C -- 1.05 1.25 V
IF=30Amps TC=125 C -- 0.92 1.02 V
 IR
TC=25 C -- -- 2.5 µA
TC=125 C -- -- 30 µA
 trr
IF=0.5Amps IR=1.0Amps
IREC=0.25Amps
-- 30 -- ns
 Trr
VR=200V IF=30A dIF/dt=200A/µs
-- 26 -- ns
 Qrr -- 52 -- nC
 Irrm -- 3.8 -- A
授权代理：昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com
1.
3.
-VF(V)
-VR(V) -IF(A)
4. ( )
2.
-VR(V)
5.
-TC(°C)
10-4
10-3
10-2
10-1
100
101
102
0
100
200
300
400
500
0 20 40 60 80 100
0
5
10
15
20
25
30
35
0 5 10 15 20 25 30
0.1
1
10
100
0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2
10-5
0 50 100 150 200 250 300
0
10
20
30
40
50
60
70
90 100 110 120 130 140 150
25°C
100°C
125°C
150°C
25°C
100°C
125°C
150°C
25°C
100°C
125°C
150°C
授权代理：昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com
TO-247S-3L
E
ØP
D
b2
e
L3
b
b1
A
A1
e
A
A1
b
b1
b2
c2
c3
D
D3
5.00
2.50
1.20
3.10
2.10
6.00
5.10
20.00
3.60
0.50
e
E
L1
L2
ØP
L3
5.50
5.44
15.60
14.60
4.00
4.80 5.20
2.30 2.70
1.10 1.30
2.90 3.30
1.90 2.30
5.50 6.50
4.95 5.25
19.00 21.00
5.30 5.70
5.34 5.54
15.40 15.80
14.40 14.80
3.85 4.15
0.35 0.65
3.40 3.80
MIN NOM MAX
MILLIMETER
SYMBOL
TO-3P
F2
D
b2
b1
e
A1
c
c1
A
b
4.4 5.2
1.2 1.8
1.2 2.0
0.7 1.3
2.7 3.3
15.0 16.0
0.4 0.8
8.5 10.0
1.7 2.3
5.45 TYP
1.0
2.0
39.0 41.5
c1
b
3.0
15.5
0.6
L1 22.6 23.6
A1
b1
b2
D
c
F2
e
L
19.5 21.0L2
__
MAXNOMMIN
MILLIMETER
SYMBOL
A
__
__
__
__
__
__
P 3.0 3.4
__
授权代理：昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com
 SFR60F30AEPS PN
     1.1
1. SFR60F30AEPN(TO-3P)
     1.0
1.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7. http: //www.silan.com.cn
授权代理：昆山东森微电子有限公司
专注于单片机 芯片 光耦 MOS IGBT 20余载! 电话:0512-50710709  网站:www.ksmcu.com